
CZECH NÁVOD K POUŽITÍ A INSTALACI



15

NÁVOD K POUŽITÍ A INSTALACI

Obsah
Úvod. 1
Bezpečnostní upozornění 1-2
Seznam standardního instalačního příslušenství 3
Instalace (montáž na stěnu) 4
Instalace (verze s cirkulací vzduchu) 9
Obsluha 10
Údržba 12
Odstranění možných problémů 13
Servis 13
Sériové číslo výrobku. Kde jej najdu? 13

16



16

Úvod

Děkujeme za volbu tohoto odsavače.
Tento návod k použití je navržený pro poskytnutí všech potřebných
pokynů k instalaci, použití a údržbě spotřebiče. Pro správnou a
bezpečnou obsluhu spotřebiče si přečtěte tyto pokyny před instalací
a použitím.

Odsavač je vyrobený z vysoko kvalitních materiálů a v
aerodynamickém dizajnu. Vybavený výkonným elektrickým motorem
a odstředivým ventilátorem nabízí velký sací výkon, nízkou hladinu
hluku, nelepivý tukový filtr a snadnou instalaci.

Umístěním označení na tomto výrobku, prohlašujeme na
naši vlastní odpovědnost, dodržování předpisů pro všechny
evropské bezpečnosti, zdraví a životního prostředí stanovených
právními předpisy pro tento produkt.

Bezpečnostní upozornění

 Nedovolte dětem obsluhovat spotřebič.
 Odsavač je určený pro použití v domácnosti, nevhodný pro

barbecue, restaurace a jiné komerční účely.
 Odsavač a filtr je nutné pravidelné čistit k zachování dobrého

provozního stavu.
 Čistěte odsavač podle pokynů v návodu k použití a zabraňte

riziku požáru.
 Zabraňte výstupu volného plamene z plynového sporáku.
 Zajistěte v kuchyni dostatečný přívod vzduchu.
 Před připojením spotřebiče se ujistěte, zda není poškozený

přívodní kabel. Poškozený přívodní kabel musí vyměnit
kvalifikovaný servisní technik.

 V místnosti musí být dostatečná ventilace, pokud se používá
najednou i zařízení spalující plyn nebo jiná paliva;

 Vývod odsavače nesmí být vedený do komínu, který se
současně využívá na odvod zplodin spalujících plyn nebo jiná
paliva;

1



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


